ZP-382-13/2025
Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:
Załącznik 1B - Materac zmiennociśnieniowy 7 sztuk: 
1. Pkt. 3
Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy w którym komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co druga A-B?
[bookmark: _Hlk193440849]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
2. Pkt. 5
Czy Zamawiający dopuści materac kładziony bezpośrednio na ramę leża. Wysokość komór po napompowaniu 13.00cm. Zintegrowany z materacem dodatkowy podkład piankowy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
3. Pkt. 9. 
Czy Zamawiający dopuści materac, który w strefie pięt posiada węższe komory, które umożliwiają przeprowadzenie terapii manualnej bez wypinania komór? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
4. Pkt. 13.
Czy Zamawiający dopuści możliwość ustawienia ciśnienia w komorach względem wagi pacjenta w skokach co 10 kg, ustawienie wyświetlane na wyświetlaczu pompy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
 Załącznik nr 1A do zapytania ofertowego
5.  Ad 1, 5,6,7 Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości materac, fabrycznie nowy, nieużywany, nierekondycjonowany, przeznaczony do stosowania jako powierzchnia wsparcia lub snu dla dorosłych pacjentów w warunkach szpitalnych oraz jako wsparcie przy zapobieganiu i leczeniu odleżyn we wszystkich stadiach, wykonany z pianki poliuretanowej, pokrowiec nieprzemakalny, zmywalny, zapinany na zamek z jednej strony, możliwość dezynfekcji, osłona pokrowca wykonana z poliester powlekany poliuretanem, bez lateksu, posiadający atest niepalności, certyfikat CE. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
6. W pkt.8 , Zamawiający określił: „Potwierdzona niepalność pokrowca i pianki”. W związku z tak postawionym wymogiem rozumiemy, że Zamawiający oczekuje aby materac piankowy wykonany był w technologii niepalnej zgodnie z normą EN 597-1 i EN 597-2.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
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